

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	163,00	1.304,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	8,00	UN	5,00	40,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	7,00	UN	5,00	35,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	10,00	UN	5,00	50,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	10,00	PR	3,30	33,00
EXECUTIVO	COLORO 5 % 5 LITROS	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	10,00	GL	9,50	95,00
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	30,00	UN	2,60	78,00
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,79	3,79
EXECUTIVO	PIMENTA DO REINO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,29	2,29
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	3,75	30,00
EXECUTIVO	AMACIANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	DUREX	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	1,99	7,96
EXECUTIVO	DUREX	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	48,00	UN	1,45	69,60
EXECUTIVO	PINÇA METAL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	RODO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	5,83	11,66
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	3,49	20,94
EXECUTIVO	COTONETE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,20	1,20
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	13,00	UN	0,80	10,40
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	2,99	17,94
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	24,00	UN	0,99	23,76
EXECUTIVO	VELA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	3,75	7,50
EXECUTIVO	BALÃO LISO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	5,85	17,55
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	7,05	7,05
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	120,00	UN	1,10	132,00
EXECUTIVO	PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	300,00	300,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 2/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO SIMÃO LTDA - EPP	45.344.298/0001-95	405,882	LT	2,55	1.035,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO SIMÃO LTDA - EPP	45.344.298/0001-95	587,341	LT	2,55	1.497,72
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO SIMÃO LTDA - EPP	45.344.298/0001-95	733,941	LT	2,55	1.871,55
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	1,00	100,00
EXECUTIVO	FITILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	RL	1,70	17,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	CX	1,50	15,00
EXECUTIVO	TINTA ACRILEX TECIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	2,20	66,00
EXECUTIVO	CANETINHA HIDROCOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	CJ	5,70	57,00
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	3,50	10,50
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	FL	0,15	30,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	BL	4,80	144,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	0,70	21,00
EXECUTIVO	BORRACHA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,35	3,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	5,00	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	FERROARTE VIEIRA LTDA - ME	05.291.908/0001-15	1,00	SRV	1.800,00	1.800,00
EXECUTIVO	OCUFEN COL.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	1,00	UN	16,14	16,14
EXECUTIVO	VIGADEXA COL	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	1,00	UN	27,54	27,54
EXECUTIVO	LIMBITROL	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	1,00	CX	6,97	6,97
EXECUTIVO	ALBOCRESIL GEL C/50GR + APL.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	5,00	UN	16,044	80,22
EXECUTIVO	MOTILIUM 10MG CPR 1x60-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	1,00	CX	31,18	31,18
EXECUTIVO	LAMITOR 100MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	2,00	UN	42,215	84,43
EXECUTIVO	PANTOCAL 40MG CPR 1x28 - ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	2,00	CX	80,815	161,63
EXECUTIVO	TRILEPTAL 600MG C/60 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	2,00	CX	125,19	250,38
EXECUTIVO	QUETROS 200MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	2,00	UN	139,685	279,37
EXECUTIVO	RIVOTRIL	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	3,00	CX	14,28	42,84
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 4MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	CX	6,00	12,00
EXECUTIVO	VIMPOCETINA C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	4,00	CX	15,60	62,40
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	CX	11,70	70,20
EXECUTIVO	BUPROPIONA 150MG 30CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	CX	14,40	28,80
EXECUTIVO	ALGINAC CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	CX	17,57	35,14
EXECUTIVO	AMARYL 3MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	CX	33,00	66,00
EXECUTIVO	VARICOSS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	CX	15,00	15,00
EXECUTIVO	VERTIZINE-D 20CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	47,44	142,32
EXECUTIVO	XARELTO 20MG C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	UN	207,20	414,40
EXECUTIVO	TRIMETAZIDINA MR 35MG C/30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	4,00	CX	46,05	184,20
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 10MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	UN	4,80	9,60
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 200MG CX C/60 COMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	UN	47,70	95,40
EXECUTIVO	VITAMINA D 200UI C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	UN	27,00	27,00
EXECUTIVO	IVABRADINA 5MG CX C/56 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	UN	91,84	183,68
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL 40MG CX C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	UN	66,25	66,25

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	3,00	CX	5,00	15,00
EXECUTIVO	GIRANDOLA	ARTESANATO DE FOGOS SÃO ROQUE LTDA	71.968.341/0001-01	4,00	CX	150,00	600,00
EXECUTIVO	CAKES	ARTESANATO DE FOGOS SÃO ROQUE LTDA	71.968.341/0001-01	4,00	UN	100,00	400,00
EXECUTIVO	SHOW MUSICAL COM A DUPLA MOCOCA E PARAÍSO	MAIRIPORA PROMOÇÕES ARTISTICAS LTDA	58.114.208/0001-11	1,00	SRV	7.000,00	7.000,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	FUBA MIMOSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,50	15,00
EXECUTIVO	FUBA MIMOSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,50	15,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	72,00	UN	5,00	360,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	139,00	UN	5,00	695,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	20,00	UN	5,00	100,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	115,00	UN	5,00	575,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	28,00	UN	5,00	140,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	109,00	UN	5,00	545,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAIO P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	32,90	32,90
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	53,00	UN	2,59	137,27
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	53,00	UN	1,49	78,97
EXECUTIVO	SALSICHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	53,00	KG	3,73	197,69
EXECUTIVO	FEIJAIO 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	53,00	UN	5,49	290,97
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	106,00	DZ	4,39	465,34
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	106,00	KG	2,49	263,94
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	53,00	UN	1,49	78,97
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	53,00	UN	7,99	423,47
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	106,00	UN	1,49	157,94
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	106,00	UN	3,09	327,54
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,95	3,95
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,69	5,69
EXECUTIVO	TORNEIRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PÇ	4,56	4,56
EXECUTIVO	ESPONJA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,05	3,05
EXECUTIVO	CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	6,40	32,00
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,35	4,35
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,39	4,39
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	7,10	7,10
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,79	6,79
EXECUTIVO	BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	7,10	7,10
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,35	4,35
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,39	4,39

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,69	5,69
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	6,40	32,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,95	3,95
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,39	4,39
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,35	4,35
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,69	5,69
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,95	3,95
EXECUTIVO	CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	6,40	32,00
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	7,10	7,10
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	10,59	21,18
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PR	2,89	5,78
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,79	5,79
EXECUTIVO	PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,39	3,39
EXECUTIVO	HELICE DA VENTUINA C/MOTOR	COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS MAR	51.815.975/0001-09	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	SC	26,30	105,20
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	ROBISON HENRIQUE GONÇALVES	18.083.242/0001-51	1,00	SRV	550,00	550,00
EXECUTIVO	MAXALGINA 500MG/ML GTS 10ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	1.800,00	FRC	0,5523	994,14
EXECUTIVO	NORFLOXACINO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	571,00	UN	0,9002	514,01
EXECUTIVO	FLIXONASE NASAL AQUOSO SPRAY 50MCG 120 DOSES	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	3,00	FRC	66,74	200,22
EXECUTIVO	FLIXONASE NASAL AQUOSO SPRAY 50MCG 120 DOSES	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	FRC	66,74	66,74
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	320,00	PCT	1,8031	577,00
EXECUTIVO	FITA MICROPORE 25MM x 10MT	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	100,00	RL	1,778	177,80
EXECUTIVO	LANSOPRAZOL 30MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	56,00	CP	0,255	14,28
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	70,00	M3	6,93	485,10
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	72,72	KG	5,50	399,96
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,62	KG	5,50	201,41
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,36	KG	5,50	199,98
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,18	KG	5,50	198,99
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	40,58	KG	6,10	247,54
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	59,82	KG	6,10	364,90
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	40,84	KG	6,10	249,12
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	38,77	KG	6,10	236,50
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	43,70	87,40
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	34,00	34,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	15,00	CX	6,99	104,85

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 5/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOALHA MESA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	6,30	6,30
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	5,60	11,20
EXECUTIVO	CALCINHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	PÇ	2,00	10,00
EXECUTIVO	CHUPETA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	1,30	6,50
EXECUTIVO	PEN DRIVE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	23,00	23,00
EXECUTIVO	TOALHA MESA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	22,50	22,50
EXECUTIVO	COLHER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	2,25	4,50
EXECUTIVO	PRATO.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	UN	0,95	9,50
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	3,60	3,60
EXECUTIVO	BICO MAMADEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	1,30	7,80
EXECUTIVO	PROTETOR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOC	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,15	0,30
EXECUTIVO	MAÇANETA EXTERNA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOC	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,10	0,20
EXECUTIVO	CALÇO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	218,00	218,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	0,40	0,80
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	UN	10,65	21,30
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	4,00	PÇ	1,50	6,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	222,00	222,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	SRV	40,00	80,00
EXECUTIVO	CABEÇOTE	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	800,00	800,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. L	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	CARÇAÇA	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. L	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	270,00	270,00
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. L	07.202.558/0001-07	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	MOLA	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. L	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	4,80	4,80
EXECUTIVO	RETENTOR	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. L	07.202.558/0001-07	2,00	UN	8,00	16,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. L	07.202.558/0001-07	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	VENENO FORMIGA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	PREGO 18x24	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	KG	8,00	8,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	5,00	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	110,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	4,00	SRV	10,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	4,00	UN	10,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	3,00	UN	70,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	VERSA 60MG/0,6ML INJ. 1SER. 0,6ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	10,00	UN	35,00	350,00
EXECUTIVO	ORAP 4MG 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	3,00	CX	15,912	47,74
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG CX C/100CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	3,00	CX	6,25	18,75
EXECUTIVO	SONDA FOLEY Nº 12	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	2,00	UN	1,27	2,54
EXECUTIVO	SONDA FOLEY Nº 22	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	2,00	UN	1,05	2,10
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	5,00	UN	44,80	224,00
EXECUTIVO	SONDA FOLEY Nº 16	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	SONDA ENDOTR.C/CUFF (7,0) MM PVC	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	UN	3,30	6,60
EXECUTIVO	SONDA FOLEY Nº 14	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	SONDA FOLEY Nº 18	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	180,00	LT	2,05	369,00
EXECUTIVO	ESPECULO VAG.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	200,00	UN	0,82	164,00
EXECUTIVO	TIOCONAZOL + TINIDAZOL CR. VAG. 35G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	10,00	TB	8,86	88,60
EXECUTIVO	NUTRIDRINK MAX EM PÓ SEM SABOR 350G	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.I	04.106.730/0001-22	70,00	LATA	35,00	2.450,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	5,00	UN	30,00	150,00
EXECUTIVO	PANO LIMPEZA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	4,70	47,00
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	1,45	11,60
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	MARGARINA.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,69	3,69
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	1,49	5,96
EXECUTIVO	VINAGRE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	FRC	1,19	2,38
EXECUTIVO	CESTO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	26,00	26,00
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	6,99	41,94
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	2,99	17,94
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,89	3,89
EXECUTIVO	BOMBRIL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	1,85	14,80
EXECUTIVO	VASSOURA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	6,45	6,45
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	9,00	UN	2,49	22,41
EXECUTIVO	ALCOOL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	4,35	26,10
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	10,00	PCT	11,00	110,00
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	75,00	PCT	2,10	157,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PINTURA	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	80,00	80,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 7/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REMANUFATURA	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	250,00	LT	2,05	512,50
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	8,00	KG	3,29	26,32
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	20,00	DZ	2,80	56,00
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	20,00	KG	1,99	39,80
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	15,00	KG	3,29	49,35
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	7,00	KG	3,29	23,03
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	20,00	DZ	2,80	56,00
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	20,00	KG	1,99	39,80
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	20,40	20,40
EXECUTIVO	VERTIZINE-D 20CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	55,42	55,42
EXECUTIVO	LACTULONA XPE AMEIXA 120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	VD	34,37	68,74
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	CASA DAS EMBREAGENS CATANDUVA LTDA	01.900.808/0003-50	1,00	PÇ	450,00	450,00
EXECUTIVO	EXTINTOR	KING COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - ME	68.345.529/0001-80	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	EXTINTOR	KING COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - ME	68.345.529/0001-80	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	CAIXA ACUSTICA USB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	FILTRO DE LINHA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	BATERIA.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	CAPACITOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	3,00	UN	10,00	30,00
EXECUTIVO	SUPORTE P/TV	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	FILTRO DE LINHA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	CADEIRA DIRETOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	275,00	275,00
EXECUTIVO	CADEADO 50MM	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	PÇ	29,00	29,00
EXECUTIVO	CORDA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	MT	90,00	90,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	165,00	UN	1,25	206,25
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	200,00	UN	1,25	250,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	54,50	54,50
EXECUTIVO	OFICIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,23	115,00
EXECUTIVO	ENVELOPE PRONTUÁRIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,59	295,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BATERIA 100 AMP.	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	364,00	364,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	2,00	PÇ	6,50	13,00
EXECUTIVO	TERMINAL	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE DIAGNOSTICO	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	INSULINA GLARGINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	5,00	AMP	93,346	466,73
EXECUTIVO	COLETOR UNIV.80ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	500,00	UN	0,258	129,00
EXECUTIVO	AGULHA 40x12 C/100	MATERMED COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDIC	03.964.598/0001-27	10,00	UN	5,87	58,70
EXECUTIVO	DRENO TORAX	MATERMED COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDIC	03.964.598/0001-27	2,00	UN	5,80	11,60
EXECUTIVO	DRENO TORAX	MATERMED COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDIC	03.964.598/0001-27	2,00	UN	5,80	11,60
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	6,93	346,50
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,60	26,40
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,35	16,20
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	7,75	31,00
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,89	8,90
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,15	31,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,99	19,96
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,99	39,90
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,65	22,60
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,35	43,50
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,49	34,90
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,25	11,25
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,65	6,60
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,19	16,76
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	12,00	UN	4,75	57,00
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,65	22,60
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	7,75	46,50
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,55	27,30
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,39	33,90
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	11,99	47,96
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,75	5,75
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,89	41,34
EXECUTIVO	GLADE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	5,00	UN	7,49	37,45
EXECUTIVO	INSETICIDA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	6,00	UN	8,99	53,94
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	11,00	22,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	29,00	58,00
EXECUTIVO	LAMP.INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	7,00	UN	3,00	21,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	5,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGICNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR FECHADURA	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	50,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR FECHADURA	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	5,00	SRV	80,00	400,00
EXECUTIVO	RESGATE DE VEÍCULO	P. S. DE ARAUJO - ME	10.620.968/0001-74	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	FIO NYLON 5-0 C/AG.	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	CX	20,00	40,00
EXECUTIVO	FIO NYLON 3.0 C/AG.	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	FIO NYLON 2-0 C/AG.	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	CX	20,00	40,00
EXECUTIVO	LAMINA P/ PAPANICOLAU	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	5,00	UN	3,68	18,40
EXECUTIVO	CLOR.TICLOPIDINA 250MG 30CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	CX	10,50	21,00
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	46,00	46,00
EXECUTIVO	EXTRATOR GRAMPO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	LUPA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	PERFURADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	59,00	59,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	31,89	31,89
EXECUTIVO	GOIABADA.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	4,69	14,07
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	2,15	6,45
EXECUTIVO	KETCHUP TRAD. VECBON 380G	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	3,08	12,32
EXECUTIVO	ERVA DOCE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	1,59	4,77
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	3,15	6,30
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	24,00	UN	1,35	32,40
EXECUTIVO	MULTI USO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	24,00	UN	2,45	58,80
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	2,69	5,38
EXECUTIVO	BALA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	5,49	21,96
EXECUTIVO	AJINOMOTO REFIL 100GRS	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	3,65	3,65
EXECUTIVO	CAMOMILA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	1,38	4,14
EXECUTIVO	ALCOOL	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	3,98	7,96
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	3,98	7,96
EXECUTIVO	COCO RALADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	2,15	6,45
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	DESINFETANTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	2,55	10,20
EXECUTIVO	MAIONESE..	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	4,39	13,17
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,15	3,45
EXECUTIVO	SELETA DE LEGUMES	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,55	7,65
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,09	6,54
EXECUTIVO	MILHO EM CONSERVA 300G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,15	3,45
EXECUTIVO	FUBA MIMOSO 500GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	0,99	1,98
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,09	6,54
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,89	5,67
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,95	8,85
EXECUTIVO	CALDO MAGGI 63GRS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,35	8,10

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 10/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,35	13,50
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,09	2,09
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,89	15,56
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,09	8,36
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,15	3,45
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,89	5,78
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,35	6,70
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,69	8,07
EXECUTIVO	SACO LIXO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	10,00	PCT	2,29	22,90
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,29	3,29
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,29	3,29
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,29	3,29
EXECUTIVO	WAFER MINUETO 115G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,25	3,75
EXECUTIVO	SABONETE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	7,99	15,98
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	CARAMELO NAKINHO MASTIG. TOFFEE 260G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	8,00	UN	3,29	26,32
EXECUTIVO	WAFER MINUETO 115G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,25	3,75
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	20,00	UN	2,99	59,80
EXECUTIVO	WAFER MINUETO 115G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	5,00	UN	1,25	6,25
EXECUTIVO	CARAMELO NAKINHO RECH. CHOC. 260G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,29	6,58
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	20,00	UN	2,39	47,80
EXECUTIVO	WAFER MINUETO 115G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,25	3,75
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	5,00	UN	4,39	21,95
EXECUTIVO	SABONETE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	7,99	23,97
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,29	6,58
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	12,00	PCT	2,19	26,28
EXECUTIVO	WAFER MINUETO 115G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,25	3,75
EXECUTIVO	WAFER MINUETO 115G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,25	3,75
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	5,00	UN	2,69	13,45
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,39	7,17
EXECUTIVO	CORNETA CURVA C/BANDEIRA BRASIL	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	450,00	PÇ	1,59	715,50
EXECUTIVO	BALÃO FESTA JUNINA BRASIL MÉDIO	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	10,00	PÇ	2,99	29,90
EXECUTIVO	BANDEIROLA BRASIL PLÁST. 18UN. 10MT 14X21	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	21,00	PÇ	2,29	48,09
EXECUTIVO	BALÃO FESTA JUNINA BOLA DO BRASIL	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	13,00	PÇ	3,49	45,37
EXECUTIVO	BALÃO FESTA JUNINA BRASIL GIGANTE	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	10,00	PÇ	3,59	35,90
EXECUTIVO	BANDEIRA	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	1,00	UN	9,99	9,99
EXECUTIVO	BOLA	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	45,00	PÇ	1,29	58,05
EXECUTIVO	BANDEIRA	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	2,00	UN	6,69	13,38

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 11/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	POMPOM METALIZADO	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	96,00	PÇ	1,39	133,44
EXECUTIVO	BANDEIROLA BRASIL PLÁST. 18UN. 10MT 14X21	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	10,00	PÇ	2,29	22,90
EXECUTIVO	BANDEIRA	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	2,00	UN	7,69	15,38
EXECUTIVO	BALÃO FESTA JUNINA BRASIL PEQUENO	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	5,00	PÇ	2,79	13,95
EXECUTIVO	BANDEIRA	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	1,00	UN	9,99	9,99
EXECUTIVO	BANDEIROLA BRASIL PLÁST. 18UN. 10MT 14X21	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	20,00	PÇ	2,29	45,80
EXECUTIVO	BOLA	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	4,00	PÇ	12,99	51,96
EXECUTIVO	BANDEIRA	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	2,00	UN	7,69	15,38
EXECUTIVO	CORNETÃO VERDE/AMARELO BRASIL	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	2,00	PÇ	4,49	8,98
EXECUTIVO	BALÃO FESTA JUNINA BRASIL GIGANTE	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	5,00	PÇ	3,59	17,95
EXECUTIVO	CHAPÉU	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	10,00	UN	3,99	39,90
EXECUTIVO	BALÃO FESTA JUNINA BOLA DO BRASIL	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	10,00	PÇ	3,49	34,90
EXECUTIVO	TAMPA RESERVATORIO D'ÁGUA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	CAVALETE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	CABO ACELERADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	MOLA DO ACELERADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	JG BUCHA TRAMBULADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	14,00	14,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	16,00	32,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	REPARO COMPRESSOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	135,00	135,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	BR GL-5/TRM-5 80W90 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	1,00	BD	185,00	185,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	9,00	TN	190,00	1.710,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	ANTÔNIO SÉRGIO COUTO CACERES	308.287.398-70	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 50MG CX C/60 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	5,00	CX	12,00	60,00
EXECUTIVO	CLORDIAZEPOXIDO + AMITRIPTILINA 5/12,5MG C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	UN	7,15	21,45
EXECUTIVO	TICLOPIDINA, CLORIDRATO 250MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	20,00	CX	8,40	168,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO 20MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	UN	181,20	362,40
EXECUTIVO	OXCARBAZEPINA 300MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	CX	11,70	23,40
EXECUTIVO	METILFENIDATO 10MG CX C/20CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	50,00	UN	17,38	869,00
EXECUTIVO	DIETILESTILBESTROL 1MG CX C/50	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	UN	28,50	28,50
EXECUTIVO	BACLOFENO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	UN	4,80	14,40
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	CX	7,50	7,50
EXECUTIVO	MAPROTILINA 25MG C/20 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	UN	29,00	87,00
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 25MG C/ 60COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	CX	10,80	10,80
EXECUTIVO	OXCARBAZEPINA 300MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	CX	11,70	23,40
EXECUTIVO	SULFASALADINA 500MG CX C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	UN	61,20	122,40
EXECUTIVO	PASSIFLORA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	UN	30,60	30,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 12/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESCITALOPRAM, OXALATO 20MG C/30 CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	3,00	CX	31,00	93,00
EXECUTIVO	FIO NYLON 5-0 C/AG.	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	CX	21,00	42,00
EXECUTIVO	BENZINA 1000ML	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	LT	13,00	26,00
EXECUTIVO	HYDERGINE 1MG CPS (C1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	1,00	CX	31,67	31,67
EXECUTIVO	DIAMELLITIS CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	4,00	UN	2,601	10,40
EXECUTIVO	CARVEDILOL 12,5MG C/ 30COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	4,00	CX	3,30	13,20
EXECUTIVO	VALSARTANA 160MG CX C/30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	2,00	UN	12,15	24,30
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	ABACAXI PÉROLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	2,29	22,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	7,00	KG	3,29	23,03
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	15,00	KG	3,29	49,35
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	8,00	KG	3,29	26,32
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	ABACAXI.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	2,29	22,90
EXECUTIVO	NIPPOWAX CERA INCOLOR GL 5LT	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIC	38.935.094/0001-63	6,00	GL	48,00	288,00
EXECUTIVO	FOLHA P SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,15	2,15
EXECUTIVO	ADESIVO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	9,30	9,30
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,55	9,10
EXECUTIVO	GAIOLA D10 BRANCO/OURO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,40	8,80
EXECUTIVO	JOGO DE QUARTO PEQ.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	5,75	11,50
EXECUTIVO	FOLHA P SCRAP	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,20	4,40
EXECUTIVO	APL. RELOGIO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	8,45	25,35
EXECUTIVO	RECORTE DE MESA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	11,95	11,95
EXECUTIVO	RECORTE DE MESA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	13,95	13,95
EXECUTIVO	SCRAPBOOKING	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,10	6,20
EXECUTIVO	CASA DE PASSARINHO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	7,10	14,20
EXECUTIVO	LETRA EM MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	5,70	17,10
EXECUTIVO	APL. ESPELHO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,95	2,95
EXECUTIVO	APL. GAIOLA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,85	1,85
EXECUTIVO	APL. CORAÇÃO DUPLO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	0,95	0,95
EXECUTIVO	BICICLETA DE ARAME	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,40	8,80
EXECUTIVO	BUQUE DE ROSA E.V.A	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	8,95	35,80
EXECUTIVO	SCRAPBOOKING	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	SCRAPBOOKING	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	ABAJUR (MEDIDA 18X18X31)	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	19,20	38,40
EXECUTIVO	ADESIVO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,45	10,45
EXECUTIVO	CUPIDO APLIQUE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,25	1,25
EXECUTIVO	APL. CANT. TREVO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,65	5,30
EXECUTIVO	APL. CHAVE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,70	1,70
EXECUTIVO	SUPORTE.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	18,95	18,95

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ADESIVO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	9,90	19,80
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO SIMÃO LTDA - EPP	45.344.298/0001-95	124,721	LT	2,55	318,04
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO SIMÃO LTDA - EPP	45.344.298/0001-95	54,513	LT	2,55	139,01
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	5,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	5,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	5,00	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REFORMA DE TOLDO	RICARDO LUIS LOPES TOLDOS - ME	17.633.267/0001-19	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	TELA DE MÃO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	UN	43,50	43,50
EXECUTIVO	MEIA HELANCA Nº 09	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	NCA CONGELADOS LTDA - ME	66.974.346/0001-07	4,00	UN	30,00	120,00
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 500MG C/18 CPDS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	60,00	120,00
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	131,00	131,00
EXECUTIVO	TENSART 100MG SOL ORAL FRC 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	35,90	35,90
EXECUTIVO	ASMOFEN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	20,67	20,67
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 10CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	91,00	91,00
EXECUTIVO	DUREX	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	9,80	9,80
EXECUTIVO	PASTA DE ARQUIVO AZ	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	8,00	UN	8,90	71,20
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	MOLHA DEDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	DUREX	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	BLOCOS P/RECADOS	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	UN	9,50	95,00
EXECUTIVO	CARIMBO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	COMPROVANTE DE VACINA CAMPANHA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	BL	6,50	65,00
EXECUTIVO	TERMO DE RECUSA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	14,00	UN	6,80	95,20
EXECUTIVO	TERMO DE CONSENTIMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	14,00	BL	6,80	95,20
EXECUTIVO	FICHA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	14,00	UN	10,50	147,00
EXECUTIVO	TERMO DE CONSENTIMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	14,00	BL	6,80	95,20
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	SC	26,30	105,20
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	16,74	16,74
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	67,89	67,89
EXECUTIVO	RECEPTACULO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	14,88	29,76
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	54,87	109,74
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	80,91	161,82
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	67,89	67,89
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	7,00	UN	50,6857	354,80
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	69,75	348,75

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RELE FOTOELETRICO 220V	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	56,73	170,19
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	80,91	323,64
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	55,335	221,34
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	69,75	139,50
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	50,685	101,37
EXECUTIVO	RELE FOTOELETRICO 220V	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	LAMPADA INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	3,00	15,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	4,00	SRV	15,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARILSON MOREIRA ALVES	16.884.685/0001-16	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	MOTOSSERRA STHIL MS-381	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	2.200,00	2.200,00
EXECUTIVO	VERSA 60MG/0,6ML INJ. 1SER. 0,6ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	16,00	UN	35,00	560,00
EXECUTIVO	VANCOMICINA 500MG INJ.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	30,00	UN	3,20	96,00
EXECUTIVO	VANCOMICINA 500MG INJ.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	30,00	UN	3,20	96,00
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	3,00	CX	12,10	36,30
EXECUTIVO	UNINALTREX 50MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	1,00	CX	77,70	77,70
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	10,00	CX	10,85	108,50
EXECUTIVO	PROSSO 30CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	2,00	UN	49,96	99,92
EXECUTIVO	PREBICTAL 75MG 28CPS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	4,00	UN	61,516	246,06
EXECUTIVO	DEFLAIMMUN 6MG 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	3,00	CX	10,20	30,60
EXECUTIVO	ISKETAM	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	1,00	CX	15,80	15,80
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	581,651	LT	2,059	1.197,62
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.696,556	LT	2,419	4.103,97
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.592,393	LT	2,929	4.664,12
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	24,24	LT	2,929	71,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	107,482	LT	2,419	260,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	40,797	LT	2,059	84,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	716,412	LT	2,419	1.733,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	108,091	LT	2,929	316,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.102,067	LT	2,419	2.665,90
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	182,994	LT	2,929	535,99
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	95,678	LT	2,059	197,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	24,582	LT	2,929	72,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	29,14	LT	2,059	60,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	44,233	LT	2,419	107,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	690,827	LT	2,419	1.671,11
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	151,328	LT	2,929	443,24
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	61,54	LT	2,929	180,25
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	38,854	LT	2,059	80,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	74,824	LT	2,419	181,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	63,249	LT	2,419	153,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	387,759	LT	2,419	937,99
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.081,277	LT	2,419	2.615,61
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	622,985	LT	2,419	1.507,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	99,32	LT	2,059	204,50
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	27,313	LT	2,929	80,00
EXECUTIVO	LUB. 2T LUBRAX 200ML	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	8,00	FRC	3,00	24,00
EXECUTIVO	LUBRIMOTORS SAE40 1L	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	ALGINAC CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	21,34	21,34
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	18,36	18,36
EXECUTIVO	HEMATON GEL 30G	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	15,02	15,02
EXECUTIVO	DUOFLAM AMP. 1ML + SER.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	16,46	16,46
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	6,93	346,50
EXECUTIVO	RODO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	3,00	UN	3,50	10,50
EXECUTIVO	SUPORTE ÁGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	SUPORTE CAFE	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	1,00	UN	17,00	17,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	14,50	29,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO G	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	2,00	CX	19,50	39,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	16,00	PCT	1,95	31,20
EXECUTIVO	VASSOURA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA -	05.099.127/0001-23	1,00	UN	7,95	7,95
EXECUTIVO	SACO PLAC P. PIPOCA TIMBRADO C/50 UN.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA -	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,30	7,80
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA -	05.099.127/0001-23	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	260,00	260,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	COTOVELO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	PARAFUSO RODA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	13,00	39,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA LONADA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	4,50	9,00
EXECUTIVO	KIT ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	44,00	44,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 16/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PONTA EIXO.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	65,00	130,00
EXECUTIVO	RESERVATORIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	4,20	4,20
EXECUTIVO	ROLAMENTO CARDAN	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	CRUZETA CARDAN	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	UN	3,50	21,00
EXECUTIVO	OLEO EMBREAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	RESERVATORIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	TAMPA RESERVATORIO D'ÁGUA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE GUINCHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	SRV	480,00	480,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	DIGITEL - TELEFONIA E COMÉRCIO LTDA - M	09.488.366/0001-26	1,00	SRV	188,00	188,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE IMPRESSOS	SARAHY EDITORA LTDA - ME	08.715.226/0001-80	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	VOTRIENT 400MG C/60 CPR	CM HOSPITALAR LTDA	12.420.164/0001-57	1,00	CX	6.969,64	6.969,64
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	15,00	KG	3,29	49,35
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	15,00	KG	3,29	49,35
EXECUTIVO	TOMATE	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	160,00	KG	3,83	612,80
EXECUTIVO	TOMATE	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	170,00	KG	3,83	651,10
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ED.INFANTIL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A	49.323.314/0001-14	110,00	UN	55,7275	6.130,03
EXECUTIVO	ED.INFANTIL MATERNAL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A	49.323.314/0001-14	87,00	UN	55,7275	4.848,29
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ED.INFANTIL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A	49.323.314/0001-14	130,00	UN	55,7275	7.244,58
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A	49.323.314/0001-14	105,00	UN	69,7625	7.325,06
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A	49.323.314/0001-14	100,00	UN	85,355	8.535,50
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A	49.323.314/0001-14	105,00	UN	85,355	8.962,28
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A	49.323.314/0001-14	124,00	UN	85,355	10.584,02
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A	49.323.314/0001-14	119,00	UN	85,355	10.157,25
EXECUTIVO	CRAVO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,24	2,48
EXECUTIVO	SUPORTE CAFE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,89	4,89
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	7,49	37,45
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,75	11,50
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,59	10,36
EXECUTIVO	RODO 30CM	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,89	8,89
EXECUTIVO	ALUMIL BRILHA ALUMINIO 500G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,89	1,89
EXECUTIVO	OVOS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	DZ	5,19	15,57
EXECUTIVO	BANDEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	7,00	UN	2,00	14,00
EXECUTIVO	BANDEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	UN	3,60	43,20
EXECUTIVO	BANDEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	ENFEITE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	ENFEITE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	UN	4,80	48,00
EXECUTIVO	ENFEITE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	9,40	47,00
EXECUTIVO	MARMITA ALUMINIO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	18,00	UN	7,00	126,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESMALTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	15,00	PÇ	2,30	34,50
EXECUTIVO	PORTA ACETONA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	ESMALTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	4,80	4,80
EXECUTIVO	ESMALTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	PÇ	3,30	19,80
EXECUTIVO	ALICATE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	8,00	32,00
EXECUTIVO	ACETONA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	12,00	48,00
EXECUTIVO	BANDEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	COPO DE VIDRO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	3,00	18,00
EXECUTIVO	BALA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	1,50	4,50
EXECUTIVO	XICARA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	GARFO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	45,00	135,00
EXECUTIVO	FACA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	1,50	7,50
EXECUTIVO	POTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	6,90	13,80
EXECUTIVO	POTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	4,35	4,35
EXECUTIVO	COLCHAO	JAQUELINE DOMINGOS ORTOPEDIA - ME	12.287.703/0001-21	1,00	UN	145,00	145,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	OTÁVIO ERNESTO SANDRIN - ME	00.801.707/0001-05	1,00	SRV	95,00	95,00
EXECUTIVO	RETIFICA DE VOLANTE	CASA DAS EMBREAGENS CATANDUVA LTDA	01.900.808/0003-50	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	CASA DAS EMBREAGENS CATANDUVA LTDA	01.900.808/0003-50	1,00	PÇ	500,00	500,00
EXECUTIVO	CABO PUXADOR CAPÔ	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	JG CABO VELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	88,00	88,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	3,00	TN	190,00	570,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	TALES FERNANDO RAMOS BERNARDO	14.536.930/0001-79	1,00	SRV	560,00	560,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	TALES FERNANDO RAMOS BERNARDO	14.536.930/0001-79	1,00	SRV	1.190,00	1.190,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	MILLERVAL ASSISTÊNCIA TECNICA LTDA - M	57.922.205/0001-41	1,00	SRV	4.900,00	4.900,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIP	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	2.791,46	2.791,46
EXECUTIVO	LACTULIV 120ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	5,00	UN	6,65	33,25
EXECUTIVO	DIAZEPAM CPDS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	133,00	UN	1,62	215,46
EXECUTIVO	CITONEURIN 5000MCG C/3 AMP. 3ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	1,00	CX	10,17	10,17
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	2,00	CX	41,952	83,90
EXECUTIVO	ETNA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	9,00	UN	30,00	270,00
EXECUTIVO	VENLIFT OD 150MG CX C/30 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	UN	70,50	141,00
EXECUTIVO	ARPADOL 400MG C/30CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	4,00	UN	49,50	198,00
EXECUTIVO	SERETIDE 25+125MCG SPRAY	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	UN	74,16	74,16
EXECUTIVO	DUOMO HP 2/5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	UN	77,10	154,20
EXECUTIVO	ETNA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	UN	30,00	180,00
EXECUTIVO	CLORDIAZEPOXIDO+AMITRIPTILINA,CLORIDR C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	10,00	CX	7,00	70,00
EXECUTIVO	OXICODONA 10MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	UN	76,50	153,00
EXECUTIVO	COLCHICINA CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	3,00	UN	9,90	29,70

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 18/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 4MG C/ 30 COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	12,00	CX	8,60	103,20
EXECUTIVO	POLIVITAMINICO+POLIMINERAL	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	UN	39,70	39,70
EXECUTIVO	ONDANSETRONA, 4MG C/ 10 COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	5,00	CX	27,22	136,10
EXECUTIVO	MOBILITY	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	3,00	CX	157,60	472,80
EXECUTIVO	TRIMEBUTINA 200MG C/30 CPS	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	CX	77,90	155,80
EXECUTIVO	SULBUTIAMINA 200MG C/60 DRG	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	CX	100,00	100,00
EXECUTIVO	LORAZEPAM 2MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	900,00	CP	0,09	81,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	100,00	KG	7,43	743,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	50,00	KG	7,43	371,50
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO PÓ.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	5,17	103,40
EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO, PACOTE 2 KG	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	30,00	KG	1,50	45,00
EXECUTIVO	LEITE PÓ INTEGRAL.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	13,95	139,50
EXECUTIVO	LEITE PÓ INTEGRAL.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	13,95	139,50
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO PÓ.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	5,17	51,70
EXECUTIVO	SAL REFINADO IODADO	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	150,00	KG	0,60	90,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAIO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAIO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	LORAZEPAM 2MG CX C/20 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	10,00	UN	3,80	38,00
EXECUTIVO	IMUSSUPREX 50MG 50CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	3,00	CX	59,50	178,50
EXECUTIVO	ETNA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	5,00	UN	30,00	150,00
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	UN	2,15	17,20
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	5,00	UN	3,85	19,25
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,35	17,40
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,35	32,10
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,75	47,50
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,35	13,40
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,89	41,34
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	11,99	23,98
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,85	41,10
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	7,75	31,00
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	7,75	15,50
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	0,89	2,67
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,65	11,30
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,89	5,67
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	0,89	2,67
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,19	3,57
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	0,89	2,67
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,40	4,40
EXECUTIVO	FILTRO PSL156	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	48,00	48,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 19/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	UN	60,00	120,00
EXECUTIVO	FILTRO ARS1013	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	PÇ	58,00	116,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	1,00	UN	85,00	85,00
EXECUTIVO	CADEADO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	70,00	KG	15,77	1.103,90
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	95,00	KG	8,60	817,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	80,00	KG	8,63	690,40
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	371,00	KG	14,46	5.364,66
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	65,00	KG	15,77	1.025,05
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	180,00	KG	14,46	2.602,80
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	40,00	KG	8,63	345,20
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	100,21	KG	7,40	741,55
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	392,69	KG	7,40	2.905,91
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	50,72	KG	7,40	375,33
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	95,68	KG	7,40	708,03
EXECUTIVO	COLA	RIBRAN - IND., COM., SERV. E MANUT. DE MA	10.492.578/0001-66	1,00	UN	48,70	48,70
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,60	KG	2,57	209,71
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,60	KG	2,33	190,13
EXECUTIVO	LIMÃO TAITI	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	54,40	KG	2,10	114,24
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	136,00	KG	1,00	136,00
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,60	KG	1,83	149,33
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,60	KG	2,33	190,13
EXECUTIVO	LIMÃO TAITI	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	54,40	KG	2,10	114,24
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	108,80	KG	1,00	108,80
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LT	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LT	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LT	51.095.578/0001-00	8,00	KG	9,50	76,00
EXECUTIVO	PIPOCA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	30,00	KG	5,80	174,00
EXECUTIVO	AMENDOIM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	15,00	KG	9,50	142,50
EXECUTIVO	PIPOCA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	45,00	KG	5,80	261,00
EXECUTIVO	AMENDOIM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	50,00	KG	9,50	475,00
EXECUTIVO	RISPERDAL CONSTA 25MG INJ. AMP + SER. + AG. + DIS.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	2,00	UN	730,01	1.460,02
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	6,93	415,80
EXECUTIVO	CARIMBO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2,00	UN	32,50	65,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,99	24,95
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,35	5,40
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,09	6,27

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 20/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,79	7,79
EXECUTIVO	PEDRA SANIITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,99	24,95
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,09	6,27
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,35	5,40
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,79	7,16
EXECUTIVO	PEDRA SANIITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	105,00	105,00
EXECUTIVO	ESTATOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	FAROL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	DIODO NEGATIVO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	10,00	30,00
EXECUTIVO	LAMPADA H3	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	PLACA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	47,00	47,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	88,00	88,00
EXECUTIVO	REPARO DA PLANETARIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	5,00	15,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	196,00	196,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	CHAVE SETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	480,00	480,00
EXECUTIVO	REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	VEDAPREN PAREDE 18L	MAGNI & NASCIMENTO LTDA - ME	04.677.984/0001-09	1,00	BD	175,00	175,00
EXECUTIVO	EUCATEX MASSA ACRILICA GALÃO	MAGNI & NASCIMENTO LTDA - ME	04.677.984/0001-09	1,00	UN	23,00	23,00
EXECUTIVO	EUCATEX LATEX VINIL ACR. GELO LATA	MAGNI & NASCIMENTO LTDA - ME	04.677.984/0001-09	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	A.S. TELECOM CATANDUVA LTDA. EPP	05.349.181/0001-80	1,00	SRV	65,32	65,32
EXECUTIVO	OMEPRAZOL 20MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	15.120,00	CAP	0,047	710,64
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 25MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	300,00	CP	0,104	31,20
EXECUTIVO	AGULHA ULTRA FINE III 0,25MMX5MM C/100 UN.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	100,00	PCT	0,70	70,00
EXECUTIVO	FERRIPOLIMALTOSE 100MG CX C/20 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	5,00	UN	22,00	110,00
EXECUTIVO	COMBODART 30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	UN	81,00	162,00
EXECUTIVO	DIVALPROATO DE SODIO 500MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	5,00	UN	62,75	313,75
EXECUTIVO	CYMBI 30MG C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	CX	46,68	93,36
EXECUTIVO	CLORDIAZEPOXIDO+AMITRIPTILINA,CLORID C/ 20COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	CX	6,90	41,40
EXECUTIVO	MIDAZOLAM 15MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	CX	19,50	39,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	CX	54,60	54,60
EXECUTIVO	TOCOFEROL 400MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	UN	9,00	27,00
EXECUTIVO	BUPROPIONA 150MG 30CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	CX	16,50	33,00
EXECUTIVO	INDAPAMIDA 1,5MG C/ 30 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	CX	9,90	19,80
EXECUTIVO	VIMPOCETINA C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	15,60	46,80
EXECUTIVO	CALDE	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	CX	52,58	105,16
EXECUTIVO	MONTELUCASTE CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	UN	36,60	219,60
EXECUTIVO	AMINOFILINA 24MG/ML AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	100,00	AMP	0,89	89,00
EXECUTIVO	CARBONATO DE CALCIO 500MG + VITAMINA D 200UI CT C/15 CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	8,00	CT	1,719	13,75
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG C/300 CPS	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	CX	339,20	339,20
EXECUTIVO	VANCOMICINA 500MG INJ.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	60,00	UN	3,20	192,00
EXECUTIVO	OXCARB 600MG 60CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	3,00	CX	43,62	130,86
EXECUTIVO	HYDERGINE 1MG CPS (C1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	1,00	CX	38,0016	38,00
EXECUTIVO	CODEX 12 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	15,00	CX	8,04	120,60
EXECUTIVO	VEÍCULO CITROEN JUMPER 35LH FURGÃO CHASSI LONGO, TETO ALTO	LUMIERE VEICULOS LTDA	04.602.269/0007-94	1,00	UN	41.384,00	41.384,00
EXECUTIVO	VEÍCULO CITROEN JUMPER 35LH FURGÃO CHASSI LONGO, TETO ALTO	LUMIERE VEICULOS LTDA	04.602.269/0007-94	1,00	UN	74.000,00	74.000,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	750,178	LT	2,419	1.814,68
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.467,159	LT	2,929	4.297,31
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	697,426	LT	2,059	1.436,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	70,277	LT	2,419	170,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	86,911	LT	2,059	178,95
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	141,687	LT	2,929	415,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	53,741	LT	2,419	130,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	56,675	LT	2,929	166,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	51,792	LT	2,059	106,64
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	654,241	LT	2,419	1.582,61
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	77,45	LT	2,929	226,85
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	113,639	LT	2,929	332,85
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.063,58	LT	2,419	2.572,80
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	466,722	LT	2,419	1.129,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	108,764	LT	2,419	263,10
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	51,064	LT	2,059	105,14
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	375,883	LT	2,419	909,26
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	659,041	LT	2,419	1.594,22
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	50,529	LT	2,059	104,04
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	47,798	LT	2,929	140,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	40,287	LT	2,929	118,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	32,052	LT	2,929	93,88
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	49,744	LT	2,929	145,70
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	451,317	LT	2,559	1.154,92

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 22/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	187,911	LT	2,48	466,02
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	448,538	LT	2,559	1.147,81
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	176,19	LT	2,48	436,95
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,49	8,94
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,99	19,90
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,50	10,50
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,29	12,87
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,19	9,57
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	FLANELA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,65	4,95
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,85	8,50
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	1,29	3,87
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	7,00	UN	3,40	23,80
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	32,50	32,50
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	78,00	78,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	6,00	UN	50,00	300,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	3,40	3,40
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	6,00	UN	16,00	96,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	6,00	UN	3,44	20,64
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	66,00	66,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	3,00	UN	80,00	240,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	3,00	UN	38,12	114,36
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	8,00	UN	34,00	272,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	7,00	UN	3,40	23,80
EXECUTIVO	CABO FLEX.1,5MM	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	3,00	MT	0,67	2,01
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	83,37	166,74
EXECUTIVO	CANALETA	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	3,72	7,44
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	3,44	6,88
EXECUTIVO	ROLO	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	RL	11,00	22,00
EXECUTIVO	CORAL PISO 18L	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	LATA	135,00	135,00
EXECUTIVO	CORAL PISO 3,6L	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	GL	40,00	40,00
EXECUTIVO	CORAL PISO AZUL 18LTS.	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	LATA	135,00	270,00
EXECUTIVO	CORAL PISO 18L	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	LATA	135,00	135,00
EXECUTIVO	PINCEL	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	4,00	PÇ	4,00	16,00
EXECUTIVO	ROLO LA	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	RL	9,00	9,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 23/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITA CREPE	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	7,00	UN	7,00	49,00
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	KG	9,50	9,50
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	CAIBRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	3,00	SC	27,50	82,50
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	3,00	SC	9,00	27,00
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	SELADOR ACRILICO 18LTS.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	21,00	21,00
EXECUTIVO	LATEX GALÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	34,00	68,00
EXECUTIVO	LATEX GALÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	34,00	34,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	SC	9,00	9,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	7,00	SC	27,00	189,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	29,00	29,00
EXECUTIVO	SOQUETE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	UN	3,30	6,60
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	6,00	MT	2,50	15,00
EXECUTIVO	TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,90	9,80
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	40,00	PÇ	0,15	6,00
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	0,90	5,40
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	3,50	10,50
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	20,00	PÇ	0,12	2,40
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	20,00	PÇ	0,10	2,00
EXECUTIVO	MASSA PLASTICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	PLUG	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	1,00	6,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	6,00	UN	1,90	11,40
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	BICO DE TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	2,50	7,50
EXECUTIVO	TORNEIRA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	28,90	28,90
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	MAÇANETA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	APLICADOR SILICONE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	BROCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	6,50	13,00
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	9,00	18,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 24/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ROLO LA 09 CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	6,50	19,50
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	9,00	18,00
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 15CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	4,10	12,30
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LITRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LITRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	120,00	360,00
EXECUTIVO	LATEX GALÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	LATEX GALÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	LATEX GALÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	30,00	120,00
EXECUTIVO	CABO P/ ROLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	ARAME GALVANIZADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	KG	12,50	25,00
EXECUTIVO	ARAME GALVANIZADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	6,00	KG	12,00	72,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	90,00	90,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	120,00	240,00
EXECUTIVO	VALVULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,50	13,50
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	11,90	11,90
EXECUTIVO	NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	1,00	3,00
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,90	1,80
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	KG	9,50	9,50
EXECUTIVO	TECLADO PS2	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	TECLADO.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	43,00	43,00
EXECUTIVO	ARQUIVO DE AÇO C/4 GAVETAS CH 26	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	315,00	315,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	42,00	42,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	46,00	46,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	ENVELOPE P/CD PAPEL C/VISOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	5,00	PÇ	0,20	1,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	57,00	57,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	7,00	SRV	14,00	98,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	CONICO 18MM	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	4,00	PÇ	2,30	9,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 25/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GRAMPO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	2,00	UN	34,30	68,60
EXECUTIVO	PORCA 18MM DUPLA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	4,00	PÇ	4,10	16,40
EXECUTIVO	MOLA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	PÇ	94,00	94,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	PÇ	12,80	12,80
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MOLEJO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	190,00	190,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	2,00	UN	160,00	320,00
EXECUTIVO	DETERGENTE MULT. LIMPADOR 5L	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	24,00	GL	135,00	3.240,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	5,00	UN	5,75	28,75
EXECUTIVO	DETERGENTE IPE CLEAR 24X500ML	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	1,00	CX	30,96	30,96
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	12,00	GL	37,50	450,00
EXECUTIVO	MULTIUSO 5L	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	4,00	GL	31,00	124,00
EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA 5LT	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	15,00	GL	6,90	103,50
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	20,00	GL	16,00	320,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	UN	7,75	62,00
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,65	33,90
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,89	3,56
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	UN	3,19	25,52
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,75	7,50
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	PA DE LIXO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	LANTERNA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	14,99	29,98
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,89	3,56
EXECUTIVO	BOMBOM	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	BOMBOM	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	VELA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,45	1,45
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	PCT	27,50	275,00
EXECUTIVO	SACO PAPEL KRAFT C/500 UN.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	7,70	15,40
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	56,00	112,00
EXECUTIVO	LEITE ADES ORIGINAL 1L	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	15,00	UN	4,89	73,35
EXECUTIVO	FOGÃO 4 BOCAS BRANCO BIVOLT	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	1,00	UN	290,00	290,00
EXECUTIVO	MICROONDAS PANASONIC 20L 127V BRANCO	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	1,00	PÇ	250,00	250,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	1,00	UN	85,00	85,00
EXECUTIVO	BOIA TANQUE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	VALVULA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	50,00	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 26/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ROTOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	114,00	114,00
EXECUTIVO	PLACA DIODO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	35,00	70,00
EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 6303	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	ESTATOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	UN	72,00	72,00
EXECUTIVO	REGULADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	220,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 6303	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	REGULADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	350,00	350,00
EXECUTIVO	KIT BUCHA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	PLANETARIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	485,00	485,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	SC	26,30	105,20
EXECUTIVO	REPARO.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	UN	19,00	38,00
EXECUTIVO	MECANISMO DECA P/BOTÃO ACION. LUXO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	33,50	33,50
EXECUTIVO	MICRO MOTOR	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	10,00	PCT	1,39	13,90
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	20,00	UN	0,98	19,60
EXECUTIVO	ALCOOL GEL.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	6,00	GL	29,35	176,10

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 27/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALCOOL CIN 70%	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	60,00	LT	3,68	220,80
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	20,00	GL	37,50	750,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	10,00	UN	5,75	57,50
EXECUTIVO	PANO LIMPEZA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	20,00	UN	5,10	102,00
EXECUTIVO	FLANELA.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	30,00	UN	2,70	81,00
EXECUTIVO	RODO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	20,00	UN	8,90	178,00
EXECUTIVO	VASSOURA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	10,00	UN	10,90	109,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	80,00	UN	2,76	220,80
EXECUTIVO	AMACIANTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	100,00	UN	2,90	290,00
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	5,00	GL	37,50	187,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	50,00	UN	5,75	287,50
EXECUTIVO	MULTIUSO 5L	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	50,00	GL	31,00	1.550,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	100,00	UN	1,29	129,00
EXECUTIVO	TIOCONAZOL + TINIDAZOL CR. VAG. 35G	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	TB	36,52	36,52
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/10 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	83,56	83,56
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	25,78	25,78
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG C/30COMP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	112,85	112,85
EXECUTIVO	LEVOXIN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	63,40	63,40
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 10CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	93,42	93,42
EXECUTIVO	CEFACTOR 500MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	2,00	UN	64,43	128,86
EXECUTIVO	HIDRA KIDS LOÇÃO	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	72,10	72,10
EXECUTIVO	BIAMOTIL-D COLIRIO	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	30,20	30,20
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 10CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	93,42	93,42
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/10 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	83,56	83,56
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	65,32	65,32
EXECUTIVO	TROK CREME	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	11,69	11,69
EXECUTIVO	OMEPRAMIX	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	116,16	116,16
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	10,00	AMP	10,99	109,90
EXECUTIVO	CECLOR 375MG/5ML SUS ORAL	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	86,91	86,91
EXECUTIVO	FLUOC. + NEOM. + POLIM. + LINDOCAINA	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	8,69	8,69
EXECUTIVO	TOBRAMICINA 0,3 5ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	15,18	15,18
EXECUTIVO	BICARBONATO	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	2,40	2,40
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 10CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	93,42	93,42
EXECUTIVO	BETATRINTA 5+2MG INJ. 1AMPX1ML + SERINGA	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	19,44	19,44
EXECUTIVO	AMATO 25MG 60CPS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	31,16	31,16
EXECUTIVO	LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	35,00	35,00
EXECUTIVO	ORAP 4MG 20CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	19,00	19,00
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	43,11	43,11
EXECUTIVO	PROFENID	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	21,42	21,42
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 10CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	93,42	93,42

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 28/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	AMP	10,99	10,99
EXECUTIVO	CARVEDILAT 12,5MG C/30 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	2,00	CX	36,27	72,54
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 875+125MG CX C/20 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	77,26	77,26
EXECUTIVO	OLEPTAL 300MG CX C/30 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	2,00	UN	41,50	83,00
EXECUTIVO	LIPLESS 100MG CPR 1x30-ETICO	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	71,45	71,45
EXECUTIVO	COLCHIS 0,5MG C/30 COMP.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	44,73	44,73
EXECUTIVO	DORMONID 15MG C/30 CPDS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	82,94	82,94
EXECUTIVO	TRILEPTAL 600MG CPR 1x20 (C1) - ETICO	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	2,00	CX	79,07	158,14
EXECUTIVO	DOXICICLINA 100MG 15 CPDS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	39,65	39,65
EXECUTIVO	MAXIFLOX-D 3,5+1MG POM. OFT. BG 3,5G	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	29,77	29,77
EXECUTIVO	FLUXON 75MG CX 30CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	15,84	15,84
EXECUTIVO	ERITREX SUSP. 250MG 105ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	2,00	UN	26,15	52,30
EXECUTIVO	FULCIN 500MG CX C/20 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	24,34	24,34
EXECUTIVO	VENLIFT OD 75MG CX C/30 CPS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	60,30	60,30
EXECUTIVO	PACO CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	17,86	17,86
EXECUTIVO	VARICOSS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	64,83	64,83
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	46,23	46,23
EXECUTIVO	NEUTROFER	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	37,24	37,24
EXECUTIVO	AD-TIL SOL 20ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	13,22	13,22
EXECUTIVO	CELESTONE 15ML GOTAS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	11,60	11,60
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	20,23	20,23
EXECUTIVO	KOID D XPE.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	28,19	28,19
EXECUTIVO	KLARICID UD C/10 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	142,92	142,92
EXECUTIVO	PACO CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	17,86	17,86
EXECUTIVO	GINKOBA 120MG CX 30 CPR REV.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	52,94	52,94
EXECUTIVO	BETES 2MG CX 30 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	34,90	34,90
EXECUTIVO	CITTA 20MG C/28	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	87,94	87,94
EXECUTIVO	BAYCUTEN-N CREME 40GR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	27,25	27,25
EXECUTIVO	ICADEN SPRAY 30ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	68,88	68,88
EXECUTIVO	DESTILBENOL 1MG 50CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	35,50	35,50
EXECUTIVO	DEXALGEN 1AMP.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	3,00	CX	11,87	35,61
EXECUTIVO	ALLEGRA D 60+120MG CX C/10 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	42,09	42,09
EXECUTIVO	TRAMAL RET. 100MG C/10 CPD	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	84,76	84,76
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 1MG/ML SUSP.100ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	28,78	28,78
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	43,11	43,11
EXECUTIVO	MYLICON GTS 15ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	17,67	17,67
EXECUTIVO	OTOSYNALAR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	6,93	6,93
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	25,78	25,78
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	51,26	51,26
EXECUTIVO	PARATRAN 37,5/325MG 20CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	52,59	52,59
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	134,71	134,71

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGICNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VERTIZINE-D 20CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	55,42	55,42
EXECUTIVO	ARCALION 200MG C/60CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	100,09	100,09
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	78,13	78,13
EXECUTIVO	ALENTHUS XR 75MG CX 30 CPS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	67,87	67,87
EXECUTIVO	PENVIR 500MG C/21 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	327,14	327,14
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/10 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	93,42	93,42
EXECUTIVO	AZULFIN 500MG 60CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	77,10	77,10
EXECUTIVO	PRAZOL 30MG C/14 CPS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	2,00	UN	33,28	66,56
EXECUTIVO	PREGABALINA 75MG CX C/30 CPS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	75,94	75,94
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	24,94	24,94
EXECUTIVO	VONAU FLASH 8MG 10 CPD	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	53,61	53,61
EXECUTIVO	DECADRON	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	13,99	13,99
EXECUTIVO	VASTAREL MR 35MG 60CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	115,40	115,40
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG C/ 30COMP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	25,07	25,07
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	62,69	62,69
EXECUTIVO	DAFLON 500MG CX C/60 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	134,27	134,27
EXECUTIVO	FINASTIL 5MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	61,71	61,71
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	43,11	43,11
EXECUTIVO	LORAZEPAM 2MG CX C/20 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	11,64	11,64
EXECUTIVO	TOBREX	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	22,73	22,73
EXECUTIVO	VECASTEN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	75,97	75,97
EXECUTIVO	TERCONAZOL 8MG/TB 30GRS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	31,51	31,51
EXECUTIVO	ERITREX SUSP. 250MG 105ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	2,00	UN	26,15	52,30
EXECUTIVO	LIPOSIC GEL OFT. 10G	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	32,05	32,05
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 10MG C/ 30COMP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	12,69	12,69
EXECUTIVO	ARTROSIL CPS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	31,16	31,16
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	51,26	51,26
EXECUTIVO	VITA SENIOR C/30 CPS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	UN	40,38	40,38
EXECUTIVO	DUOMO 2MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	1,00	CX	23,21	23,21
EXECUTIVO	MINILAX	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGA	54.630.611/0001-42	7,00	CX	4,09	28,63
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	136,00	KG	2,57	349,52
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	108,80	KG	2,33	253,50
EXECUTIVO	LIMÃO TAITI	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	108,80	KG	2,10	228,48
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,60	KG	1,83	149,33
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	244,80	KG	1,00	244,80
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,60	KG	2,57	209,71
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,60	KG	1,83	149,33
EXECUTIVO	LIMÃO TAITI	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	54,40	KG	2,10	114,24
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	163,20	KG	1,00	163,20
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	54,40	KG	2,57	139,81
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	54,50	KG	2,33	126,98

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	54,40	KG	1,00	54,40
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	15,00	DZ	2,80	42,00
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	DZ	2,80	28,00
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	15,00	KG	2,89	43,35
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	15,00	KG	3,29	49,35
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ A VACUO 500GRS	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	9,30	186,00
EXECUTIVO	FUBA MIMOSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	1,00	5,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA 20/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	CX	54,12	1.082,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	225,00	UN	1,30	292,50
EXECUTIVO	MARGARINA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	BD	43,75	131,25
EXECUTIVO	FUBA MIMOSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	1,00	5,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	VASSOURA CAIPIRA	LUZIA FERNANDES TITOTO	08.340.372/0001-79	50,00	PÇ	10,00	500,00
EXECUTIVO	POTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	PÇ	4,50	13,50
EXECUTIVO	POTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	PÇ	5,00	20,00
EXECUTIVO	VIDRO PORTA	CARLOS ALBERTO BAVATI E CIA LTDA EPP	01.001.351/0001-80	1,00	PÇ	195,00	195,00
EXECUTIVO	BORRACHA	CARLOS ALBERTO BAVATI E CIA LTDA EPP	01.001.351/0001-80	3,50	PÇ	18,00	63,00
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	15,00	PÇ	0,45	6,75
EXECUTIVO	VERNIZ	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,54	PÇ	35,00	53,90
EXECUTIVO	COURVIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	0,25	M2	29,00	7,25
EXECUTIVO	COLA.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	0,30	LT	25,00	7,50
EXECUTIVO	CANTONEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	0,50	PÇ	61,00	30,50
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	0,70	0,70
EXECUTIVO	REBITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	10,00	PÇ	0,25	2,50
EXECUTIVO	MADEIRA.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	M2	64,00	64,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	3,00	UN	0,83	2,49
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	64,41	64,41
EXECUTIVO	FAIXA REEFLETIVA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	50,00	UN	3,80	190,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	CATFREIOS - COM. DE PEÇAS E SERV. PARA	07.562.782/0001-00	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	PREGO 18x24	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	7,50	15,00
EXECUTIVO	BROCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	7,80	7,80
EXECUTIVO	CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	6,90	6,90
EXECUTIVO	PREGO 18x24	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	7,50	15,00
EXECUTIVO	MASCARA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	7,50	15,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 31/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OCULOS PROTEÇÃO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	7,80	46,80
EXECUTIVO	CORDA SEDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	MT	1,20	6,00
EXECUTIVO	CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	25,60	51,20
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	23,00	KG	1,00	23,00
EXECUTIVO	BOTA BORRACHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	BOTA BORRACHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CORDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	24,00	MT	1,20	28,80
EXECUTIVO	BOTA BORRACHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CORREIA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	16,90	33,80
EXECUTIVO	CHAVETA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	3,00	18,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	PÇ	0,40	4,00
EXECUTIVO	ARRUELA PRESSAO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	0,20	1,20
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	0,20	1,20
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	0,30	1,80
EXECUTIVO	BICO P/ENGRAXADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	8,90	8,90
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	PÇ	0,15	3,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	UN	1,10	5,50
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	0,30	0,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	2,70	5,40
EXECUTIVO	PORCA 5/16	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,60	2,40
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	3,80	7,60
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	PÇ	0,10	0,50
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	UN	1,50	9,00
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	PÇ	0,10	1,00
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	PÇ	0,30	2,40
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	BUCHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	16,00	PÇ	0,10	1,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	16,00	UN	0,35	5,60
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	30,00	KG	0,90	27,00
EXECUTIVO	SACO DE MILHO 50KG	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	42,00	42,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,15	0,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	BANDEJA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	UN	13,00	130,00
EXECUTIVO	CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	16,70	16,70
EXECUTIVO	CILINDRO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	27,80	27,80
EXECUTIVO	JOGO EMBOLO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	MT	3,20	12,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 32/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	100,00	MT	1,30	130,00
EXECUTIVO	CORRENTE.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	13,50	13,50
EXECUTIVO	CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	25,60	51,20
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	KG	12,50	62,50
EXECUTIVO	BALAIÓ	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	48,00	96,00
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	CABO ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	CORRENTE MOTO SERRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	63,00	63,00
EXECUTIVO	CABO DE VASSOURA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	UN	1,50	15,00
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	HELANCA	IVANIR APARECIDA CAMPI - ME	01.853.562/0001-40	12,305	UN	32,00	393,76
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	34,00	34,00
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	BUCHA-	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	8,00	UN	0,0625	0,50
EXECUTIVO	TOMADA SISTEMA X	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	3,10	3,10
EXECUTIVO	SISTEMA X CANALETA 20X10	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	3,00	UN	2,20	6,60
EXECUTIVO	TOMADA EMBUTIR	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	16,00	MT	0,90	14,40
EXECUTIVO	MOLDURA.	ZUREIA DE JESUS DAS CHAGAS GARCIA - M	19.702.829/0001-64	4,00	UN	45,00	180,00
EXECUTIVO	GRADE DE PROTEÇÃO	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	REMOVEDOR.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	50,00	FRC	22,90	1.145,00
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	10,00	UN	3,70	37,00
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	40,00	UN	1,39	55,60
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	50,00	UN	0,98	49,00
EXECUTIVO	NORDERM LÍQ. 0,3%	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	85,00	LT	7,50	637,50
EXECUTIVO	CINORCROSS PÓ	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	45,00	KG	13,90	625,50
EXECUTIVO	REMOVEDOR.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	45,00	FRC	6,25	281,25
EXECUTIVO	AMACIANTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	4,00	UN	14,50	58,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	45,00	UN	5,75	258,75
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	10,00	UN	1,39	13,90
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	40,00	UN	0,98	39,20
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	80,00	UN	1,39	111,20
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	100,00	UN	0,98	98,00
EXECUTIVO	ALCOOL GEL.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	3,00	GL	29,35	88,05
EXECUTIVO	ALCOOL 70%	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	30,00	LT	3,68	110,40
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	2,00	GL	37,50	75,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	10,00	UN	5,75	57,50
EXECUTIVO	FLOT R1 5L	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	3,00	GL	31,00	93,00
EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA 5LT	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	6,00	GL	6,90	41,40
EXECUTIVO	BACTER LAVANDA 5L	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	6,00	GL	16,00	96,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 33/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DETERGENTE IPE CLEAR 24X500ML	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	3,00	CX	30,96	92,88
EXECUTIVO	LUVA LATEX	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPI	06.236.396/0001-57	110,00	UN	2,27	249,70
EXECUTIVO	LUVA LATEX	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPI	06.236.396/0001-57	80,00	UN	2,27	181,60
EXECUTIVO	COPO 180ML BRANCO ABNT MASTER	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPI	06.236.396/0001-57	1.650,00	PCT	2,378	3.923,70
EXECUTIVO	COPO 50ML BRANCO ABNT MASTER	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPI	06.236.396/0001-57	550,00	PCT	1,189	653,95
EXECUTIVO	COPO 180ML BRANCO ABNT MASTER	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPI	06.236.396/0001-57	1.000,00	PCT	2,378	2.378,00
EXECUTIVO	COPO 180ML BRANCO ABNT MASTER	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPI	06.236.396/0001-57	1.250,00	PCT	2,378	2.972,50
EXECUTIVO	COPO 50ML BRANCO ABNT MASTER	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPI	06.236.396/0001-57	300,00	PCT	1,189	356,70
EXECUTIVO	COPO 180ML BRANCO ABNT MASTER	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPI	06.236.396/0001-57	625,00	PCT	2,378	1.486,25
EXECUTIVO	COPO 50ML BRANCO ABNT MASTER	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPI	06.236.396/0001-57	200,00	PCT	1,189	237,80
EXECUTIVO	COPO 180ML BRANCO ABNT MASTER	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPI	06.236.396/0001-57	500,00	PCT	2,378	1.189,00
EXECUTIVO	COPO 50ML BRANCO ABNT MASTER	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPI	06.236.396/0001-57	100,00	PCT	1,189	118,90
EXECUTIVO	COPO 180ML BRANCO ABNT MASTER	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPI	06.236.396/0001-57	200,00	PCT	2,378	475,60
EXECUTIVO	COPO 50ML BRANCO ABNT MASTER	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPI	06.236.396/0001-57	100,00	PCT	1,189	118,90
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	3,70	33,30
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,80	28,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,69	6,21
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,20	21,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	UN	6,20	111,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	UN	2,30	41,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,20	21,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	27,00	KG	5,10	137,70
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	10,50	189,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,20	21,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	9,00	UN	0,80	7,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	3,50	126,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,70	15,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,80	32,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,60	28,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGICNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	19,00	PCT	3,70	70,30
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	76,00	UN	0,80	60,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	19,00	PCT	0,69	13,11
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	38,00	UN	1,20	45,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	38,00	UN	6,20	235,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	38,00	UN	2,30	87,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	38,00	KG	1,20	45,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	57,00	KG	5,10	290,70
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	38,00	PCT	10,50	399,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	38,00	UN	1,20	45,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	19,00	UN	0,80	15,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	76,00	UN	3,50	266,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	19,00	KG	1,70	32,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	38,00	UN	1,80	68,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	38,00	KG	1,60	60,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 37/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,20	38,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,80	51,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,69	11,04
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	6,20	198,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,30	73,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	48,00	KG	5,10	244,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	10,50	336,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,50	224,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,70	27,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	3,70	59,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGICNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	3,70	66,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	72,00	UN	0,80	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,69	12,42

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 40/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	6,20	223,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,30	82,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,20	43,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	54,00	KG	5,10	275,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	10,50	378,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,80	14,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	72,00	UN	3,50	252,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,70	30,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,80	64,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,60	57,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	3,70	136,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	148,00	UN	0,80	118,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	0,69	25,53
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	UN	6,20	458,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	UN	2,30	170,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,20	88,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	111,00	KG	5,10	566,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	PCT	10,50	777,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	37,00	UN	0,80	29,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	148,00	UN	3,50	518,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	37,00	KG	1,70	62,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,80	133,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGICNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,60	118,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	3,70	118,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	128,00	UN	0,80	102,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	0,69	22,08
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	1,20	76,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	6,20	396,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	2,30	147,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	KG	1,20	76,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	96,00	KG	5,10	489,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	PCT	10,50	672,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	1,20	76,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	128,00	UN	3,50	448,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,70	54,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	1,80	115,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	KG	1,60	102,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 42/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	KG	1,20	165,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	69,00	PCT	3,70	255,30
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	276,00	UN	0,80	220,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,20	165,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	UN	6,20	855,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	UN	2,30	317,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	207,00	KG	5,10	1.055,70
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	PCT	10,50	1.449,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,20	165,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	69,00	UN	0,80	55,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	276,00	UN	3,50	966,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	69,00	KG	1,70	117,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,80	248,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	138,00	KG	1,60	220,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	69,00	PCT	0,69	47,61
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGICNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 44/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	Fio sutura nylon;monofil. poliam, preto, nº6-0, não absorviv	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	48,50	97,00
EXECUTIVO	Fio sutura nylon;monof poliam;preto;não absorv; nº4-0;	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	48,50	97,00
EXECUTIVO	Fio sutura nylon;monof poliam; preto;não absor;nº3-0;	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	48,50	97,00
EXECUTIVO	Fio sutura nylon; monof polim, preto; nº2-0, não absorvivel	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	48,50	97,00
EXECUTIVO	Escova Cervical c/ 100unidades	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	PCT	28,00	28,00
EXECUTIVO	ESPATULA DE AYRES CX C/100	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	CX	7,90	7,90
EXECUTIVO	SERINGA DESC.05ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1.000,00	UN	0,17	170,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 46/48

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITA CREPE ADESIVA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	RL	3,45	103,50
EXECUTIVO	FILME P/RAIO X 30x40	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	CX	420,00	420,00
EXECUTIVO	FILME PARA RAO X 35x35	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	CX	430,00	430,00
EXECUTIVO	ABAIXADOR DE LINGUA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5,00	UN	4,80	24,00
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 10% 3ML C/1 AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	400,00	UN	1,63	652,00
EXECUTIVO	CEFALEXINA 500MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	1.000,00	UN	0,166	166,00
EXECUTIVO	PERICIAZINA GOTAS 4%	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	10,00	UN	12,12	121,20
EXECUTIVO	GABAPENTINA 400MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	180,00	CP	0,231	41,58
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 3MG CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	200,00	CX	0,043	8,60
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	238,00	KG	2,07	492,66
EXECUTIVO	ABOBRINHA BRASILEIRA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	38,00	KG	2,20	83,60
EXECUTIVO	COUVE FLOR	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	18,00	KG	9,17	165,06
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	200,00	KG	2,07	414,00
EXECUTIVO	ABOBRINHA BRASILEIRA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	16,00	KG	2,20	35,20
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	200,00	KG	2,07	414,00
EXECUTIVO	ABOBRINHA BRASILEIRA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	12,00	KG	2,20	26,40
EXECUTIVO	REPOLHO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	54,12	KG	1,43	77,39
EXECUTIVO	VAGEM	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	42,00	KG	4,90	205,80
EXECUTIVO	COUVE FLOR	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	22,00	KG	4,43	97,46
EXECUTIVO	REPOLHO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	38,00	KG	1,43	54,34
EXECUTIVO	VAGEM	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	21,00	KG	4,90	102,90
EXECUTIVO	COUVE FLOR	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	15,00	KG	4,43	66,45
EXECUTIVO	REPOLHO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	34,00	KG	1,43	48,62
EXECUTIVO	VAGEM	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	19,00	KG	4,90	93,10
EXECUTIVO	COUVE FLOR	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	21,00	KG	4,43	93,03
EXECUTIVO	REPOLHO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	30,00	KG	1,43	42,90
EXECUTIVO	VAGEM	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	15,00	KG	4,90	73,50
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	12,00	BD	12,50	150,00
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	12,00	BD	12,50	150,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3,00	UN	55,00	165,00
EXECUTIVO	RECIBO DE CESTA BÁSICA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	20,00	UN	6,25	125,00
EXECUTIVO	CJ FAROL SINAL SETA	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	80,39	80,39
EXECUTIVO	COBERTURA PARA-CHOQUE	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	617,73	617,73
EXECUTIVO	VERNIZ GRAFITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	2,80	M2	32,00	89,60
EXECUTIVO	VIES (TAPEÇARIA)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	10,00	MT	0,60	6,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA LIMPEZA S/ BICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	BARRICA DE AGUA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	BICO MANGUEIRA LIMPEZA DE AR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	TEE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	PORCA SEXT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	2,00	UN	1,10	2,20
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	112,00	112,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTO	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	0,80	0,80
EXECUTIVO	BUCHA DA BARRA DO ESTABILIZADOR	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	4,60	4,60
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	4,00	PÇ	0,80	3,20
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	3,00	UN	24,43	73,29
EXECUTIVO	PORCA 18MM DUPLA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	6,00	PÇ	3,26	19,56
EXECUTIVO	CONICO 18MM	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	6,00	PÇ	1,60	9,60
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	4,00	PÇ	6,00	24,00
EXECUTIVO	GUIA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	UN	35,32	70,64
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	SRV	25,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	SRV	65,00	130,00
EXECUTIVO	CAPA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	33,22	33,22
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	PORCA 5/16	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	8,00	PÇ	0,40	3,20
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	SC	26,30	157,80
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	9,00	45,00
EXECUTIVO	FERRO 1/4	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	14,00	28,00
EXECUTIVO	ARRANJO DE FLORES	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	1,00	UN	289,00	289,00
EXECUTIVO	CILINDRO AUXILIAR EMBR.	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	425,00	425,00
EXECUTIVO	TOUCA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPI	06.236.396/0001-57	1,00	UN	6,30	6,30
EXECUTIVO	LUVA LATEX	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPI	06.236.396/0001-57	30,00	UN	2,27	68,10
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	8,00	KG	15,17	121,36
EXECUTIVO	CENOURA BRASÍLIA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	35,00	KG	2,60	91,00
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	18,00	KG	10,17	183,06
EXECUTIVO	ALFACE CRESPA-VANDA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	56,00	KG	8,67	485,52
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	3,00	KG	15,17	45,51
EXECUTIVO	CENOURA BRASÍLIA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	15,00	KG	2,60	39,00
EXECUTIVO	ALFACE CRESPA-VANDA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	23,00	KG	8,67	199,41
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	3,00	KG	15,17	45,51
EXECUTIVO	CENOURA BRASÍLIA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	12,00	KG	2,60	31,20
EXECUTIVO	COUVE BROCOLES	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	17,00	KG	12,35	209,95
EXECUTIVO	BETERRABA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	22,00	KG	2,99	65,78
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	20,00	KG	8,67	173,40
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	3,00	KG	15,17	45,51
EXECUTIVO	CENOURA BRASÍLIA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	12,00	KG	2,60	31,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	17,00	KG	8,67	147,39
						Total Geral ---->	437.418,28